
Página: 1 / 2

Nr.:   37/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

114/2024

24/10/2024

E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br  Site: http://saodomingos.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/11/2024
Pregão eletrônico
37/2024 - PE
114/2024

O presente termo tem como finalidade a contratação de uma empresa especializada
para prestação de serviços de lavagem/limpeza de veículos, caminhões, ônibus e
máquinas da frota do Município de São Domingos/SC conforme as especificações,
condições, quantidades e exigências estabelecidas aqui descritas.

Participante: CERGIO CENI 58969969934

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) PARA

VEICULOS CONSIDERADOS COMO GRANDE PORTE: CAMINHÕES,
ONIBUS E AFINS. - SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E
EXTERNA) PARA VEICULOS CONSIDERADOS COMO GRANDE PORTE:
CAMINHÕES, ONIBUS E AFINS.

874,000 SER 335,00 292.790,00

Marca: Serviço
Total do Participante: 292.790,00

Participante: GILBERTO CARLOS DALPUPO

1 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) PARA
VEICULOS CONSIDERADO COMO MEDIO PORTE; BOXE, MASTER,
KOMBI E AFINS. - SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E
EXTERNA) PARA VEICULOS CONSIDERADO COMO MEDIO PORTE;
BOXE, MASTER, KOMBI E AFINS.

1.710,0 SER 130,00 222.300,00

Marca: Serviço
2 SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE

VEICULO CONSIDERADOS COMO LEVES E AFINS - SERVIÇO DE
LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) DE VEICULO
CONSIDERADOS COMO LEVES E AFINS

2.380,0 SER 70,00 166.600,00

Marca: Serviço
4 SERVIÇO DE LAVAGEM (SIMPLES) VEICULOS LEVES E AFINS -

SERVIÇO DE LAVAGEM (SIMPLES) VEICULOS LEVES E AFINS
1.540,0 SER 35,00 53.900,00

Marca: Serviço
Total do Participante: 442.800,00

Total Geral: 735.590,00

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 19/11/2024, às 08:11:52. Protocolo: df99142b-5dde-4c11-acc4-7265fbfd86db



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

19/11/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 19/11/2024, às 08:11:52. Protocolo: df99142b-5dde-4c11-acc4-7265fbfd86db


